
DT-68: Pokyny pro uživatele
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt! Vyzýváme vás, abyste před prvním použitím věnovali několik minut přečtení

návodu k použití. Balení obsahuje novou vylepšenou verzi digitálního teploměru se sadou nových a vylepšených funkcí:

• Voděodolnost - přežije i náhodný pád do vody.

• Pohodlná rukojeť pro lepší manipulaci.

Velký jasný displej LCD s podsvícením, které se automaticky vypíná. 

V případě potřeby jej lze rekalibrovat jednoduchým postupem.

• Umožňuje vertikální připevnění k ledničce nebo jiným prvkům, které se skládají z magnetu, pomocí vnitřního magnetu.

• Podržením funkce teploty zastavíte změnu údajů na displeji. Záznam 

minimální/maximální teploty.

• Automatické vypnutí: Přístroj se automaticky vypne po 10 minutách, pokud nestisknete žádné jiné tlačítko, aby se zachovala životnost 
baterie.

• přepínání °F/°C pomocí tlačítka. 

Rozlišení displeje: 0.1°C.

• Rozsah měření: -50 °C-300 °C. Doporučuje se používat teploměr při teplotách pod 230°C (446°F).

• Přesnost měření: 11°C(+2°F) při -20°C-150°C a +2°C (+4°F) při 150°C-200°C,

nad 2 °C v ostatních rozmezích.

Provoz:

1. Před použitím teploměru sloupněte z předního panelu chráněnou fólii.
2. Chcete-li zahájit měření, vyjměte sondu z pouzdra a na displeji LCD se okamžitě zobrazí teplota.

3. Výchozí zobrazovací jednotky jsou Fahrenheit. Chcete-li je změnit na stupně Celsia, stiskněte tlačítko C/F.

4. Podržení dat: Před odebráním potraviny stiskněte tlačítko "HOLD". Tím se údaj o teplotě podrží, dokud jej znovu nestisknete.

5. Chcete-li zobrazit minimální nebo maximální teplotu, stiskněte na 3 sekundy tlačítko "HOLD". Nejprve se zobrazí 

uložená maximální teplota. Opětovným stisknutím tlačítka "HOLD" se na displeji zobrazí uložená minimální teplota.

6. Chcete-li zapnout osvětlení obrazovky, stiskněte tlačítko osvětlení. Po 5 sekundách se vypne.

7. Pro kalibraci teploty vezměte z ledničky šálek ledové vody, vložte sondu do ledové vody tak, aby se dotýkala ledu (ujistěte 

se, že se sonda dotýká ledu pod vodou), a když zjistíte konečnou teplotu, podržte tlačítko "CAL" po dobu 5 sekund.

Po 5 sekundách na displeji začne blikat "CALL", pak se na displeji objeví číslice a pomocí tlačítka C/F se číslice zvýší nebo 

pomocí tlačítka "HOLD" se číslice sníží, dokud nedosáhnete 0 °C nebo 32 °F. Po několika sekundách se na displeji opět zobrazí 

údaj

Upozornění a bezpečnostní opatření!
NENECHÁVEJTE TEPLOMĚR BĚHEM PEČENÍ V TROUBĚ. 
NEDOTÝKEJTE SE HORKÉ SONDY HOLÝMA RUKAMA.
Kovovou sondu omyjte v mýdlové vodě.

Teploměr čistěte ručně nebo vodou.

Digitální teploměr neponořujte na několik minut zcela do vody. Kovovou sondu 

sterilizujte vložením do vroucí vody na několik minut.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

